
 

POSTANOWIENIE NR 44/2020 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 

r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu giżyckiego, powiatu 

kętrzyńskiego, powiatu mrągowskiego, powiatu węgorzewskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 175 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

/-/ Wioletta Rynkiewicz 

 

  



 

 

Załącznik nr 66 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejskie Przedszkole Integracyjne "Malinka", ul. Obrońców 

Westerplatte 16, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Katarzyna Dołęcka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Kętrzyn 

2. Anita Dziemiańczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Kętrzyn 

3. Milena Łyszczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Winda 

4. Martyna Małgorzata Niedźwiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kętrzyn 

5. Krzysztof Pasiuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kętrzyn 

6. Arkadiusz Piórkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kętrzyn 

7. Marta Sokołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

8. Dorota Szakiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kętrzyn 

9. Władysław Szukiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kętrzyn 

10. Izabela Wolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kętrzyn 

11. Łukasz Zając, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko", ul. Obrońców Westerplatte 

18, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Józefa Chodara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Kętrzyn 

2. Maria Gudz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kętrzyn 

3. Robert Bernard Guszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Kętrzyn 

4. Sylwia Jakołcewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Srokowo 

5. Regina Ledzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Kętrzyn 

6. Katarzyna Kinga Szakiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kętrzyn 

7. Aniela Danuta Szyszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

8. Sławomir Jacek Szyszko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kętrzyn 

9. Magdalena Monika Żelepin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Organizacji Pozarządowych-świetlica, ul. Miejska 7, 11-400 

Kętrzyn: 

 

1. Leszek Beyer, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kętrzyn 

2. Barbara Bronowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Korsze 

3. Małgorzata Dorota Ciesielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kętrzyn 

4. Jakub Jan Hause, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Kętrzyn 

5. Kamila Hause, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Kętrzyn 

6. Kacper Jędrzejczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kętrzyn 

7. Aldona Juszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

8. Karolina Malwina Korowaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kętrzyn 

9. Alina Lila Łuczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi-Sala 16 - 

parter, ul. Kazimierza Wielkiego 12, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Aleksandra Cieleszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Trzy Lipy 

2. Dominik Kędra, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kętrzyn 

3. Olga Mielniczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Kętrzyn 

4. Teresa Sawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kętrzyn 

5. Mateusz Szłykowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kętrzyn 

6. Robert Trusewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kętrzyn 

7. Gabriela Maria Wrońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kętrzyn 

8. Justyna Żarnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Skierki 

9. Marta Irena Żukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Karolewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi-Sala 8 - parter, 

ul. Kazimierza Wielkiego 12, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Ewelina Echt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Kętrzyn 

2. Grzegorz Huzar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kętrzyn 

3. Tadeusz Piotr Korowaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kętrzyn 

4. Dorota Kuberska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kętrzyn 

5. Oliwia Ledzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Kętrzyn 

6. Adrian Ludwiczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Winda 

7. Piotr Paweł Musiał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

8. Barbara Niemiec-Jowsa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kętrzyn 

9. Alina Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kętrzyn 

10. Anna Świdwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kętrzyn 

11. Danuta Żarnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Skierki 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejskie Przedszkole Integracyjne „Smerfowa Kraina”, ul. Wierzbowa 

2, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Tomasz Bylicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kętrzyn 

2. Tomasz Andrzej Chmieleński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Czerniki 

3. Emanuela Zuzanna Echt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

4. Karolina Agnieszka Filipowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

5. Halina Góreczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kętrzyn 

6. Wiesław Kochanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

7. Agata Kordowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Barciany 

8. Elwira Justyna Kuberska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kętrzyn 

9. Bożena Kulesza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

10. Małgorzata Magdalena Pałasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kętrzyn 

11. Jan Rucin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Powiatowe Centrum Edukacyjne, ul. Poznańska 21, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Marek Batorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kętrzyn 

2. Magdalena Agnieszka Kazimianiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

3. Anna Kosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Kętrzyn 

4. Marzena Ludwiczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Winda 

5. Wanda Feliksa Łuksza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kętrzyn 

6. Andrzej Eugeniusz Niedźwiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kętrzyn 

7. Joanna Radziemska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Trzy Lipy 

8. Ariel Szumiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Kętrzyn 

9. Ryszard Wasilewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

10. Danuta Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kętrzyn 

11. Damian Zarecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojska Polskiego 9, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Piotr Dzirba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

2. Grzegorz Roman Gudz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kętrzyn 

3. Arkadiusz Mrozowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kętrzyn 

4. Łucja Bożena Niewiadomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kętrzyn 

5. Mariola Piórkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Kętrzyn 

6. Irena Sienkiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Kętrzyn 

7. Anna Świderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kętrzyn 

8. Magdalena Aldona Tylutka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kętrzyn 

9. Joanna Wachowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 74 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Biblioteczno-Kulturalne Powiatu Kętrzyńskiego, ul. 

Pocztowa 13, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Monika Drabarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kętrzyn 

2. Wanda Iwaszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kętrzyn 

3. Iwona Kostuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Kętrzyn 

4. Weronika Milewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Giżycko 

5. Maria Pawluczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kętrzyn 

6. Szymon Przytuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Chojnica 

7. Tadeusz Sienkiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kętrzyn 

8. Jolanta Teresa Tankielun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Kętrzyn 

9. Tadeusz Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 75 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Państwowa Straż Pożarna, Pl. Słowiański 1, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Beata Burszta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kętrzyn 

2. Małgorzata Chmielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Nowa Wieś 

Kętrzyńska 

3. Tomasz Tadeusz Dudziak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Starynia 

4. Michał Jędrzejczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kętrzyn 

5. Marek Lubera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kętrzyn 

6. Daniel Siemieniako, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

7. Irena Skóra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kętrzyn 

8. Marzena Maria Sperska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Kętrzyn 

9. Ewa Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Niepubliczne "Miś Uszatek", ul. Stanisława Moniuszki 

3, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Irena Janina Bierżyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kętrzyn 

2. Aneta Katarzyna Jęndruszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kętrzyn 

3. Konrad Franciszek Juszko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

4. Agnieszka Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Kętrzyn 

5. Łukasz Machwic, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

6. Grażyna Możejko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kętrzyn 

7. Barbara Szukiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kętrzyn 

8. Krystyna Anna Trapiszczonek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kętrzyn 

9. Sylwia Wąsowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 77 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Stanisława Moniuszki 1, 11-400 

Kętrzyn: 

 

1. Krzysztof Bielski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kętrzyn 

2. Agnieszka Bierżyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kętrzyn 

3. Katarzyna Borys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kętrzyn 

4. Jerzy Chmieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Nowa Wieś 

Kętrzyńska 

5. Małgorzata Barbara Gacioch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kętrzyn 

6. Roksana Gagdzis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kętrzyn 

7. Iwona Olga Gołębiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kętrzyn 

8. Franciszek Juszko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

9. Dorota Lewicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kętrzyn 

10. Aleksandra Ludwiczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Reszel 

11. Irena Plewka-Paluch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 78 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, I Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Kętrzyńskiego w 

Kętrzynie, ul. Powstańców Warszawy 2, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Aneta Babecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kętrzyn 

2. Aleksandra Boratyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kętrzyn 

3. Celina Czarnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kętrzyn 

4. Marek Kaliszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Kętrzyn 

5. Elżbieta Krystyna Łukaszewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kętrzyn 

6. Bożena Marlena Mickiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

7. Beata Renata Modzelewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

8. Małgorzata Bożena Niedźwiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kętrzyn 

9. Dorota Joanna Okuszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

10. Halina Krystyna Ulińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kętrzyn 

11. Ireneusz Jan Wiszomirski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Bydgoska 1, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Łukasz Bylicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kętrzyn 

2. Jolanta Teresa Cilulko-Bulowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Kętrzyn 

3. Katarzyna Janina Denisiewicz-Kuciej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Kętrzyn 

4. Aneta Groma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kętrzyn 

5. Szymon Piotr Morawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Karolewo 

6. Ryszard Przybyliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kętrzyn 

7. Ewelina Szyszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

8. Barbara Wiszomirska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kętrzyn 

9. Wiesław Jan Wołowiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 80 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Pomocy Społecznej w Kętrzynie, ul. Wileńska 16, 11-400 

Kętrzyn: 

 

1. Magdalena Ciesielka, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Kętrzyn 

2. Aneta Gronowicz, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Kętrzyn 

3. Izabela Ruszczyk, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Reszel 

4. Danuta Salik, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Wikrowo 

5. Justyna Sobczyńska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Główczyno 

 

  



 

 

Załącznik nr 81 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szpital Powiatowy w Kętrzynie, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 2, 11-

400 Kętrzyn: 

 

1. Joanna Bakunowicz-Bogaczuk, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Kętrzyn 

2. Natalia Katarzyna Majewska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Kętrzyn 

3. Grzegorz Czesław Nadolski, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Kętrzyn 

4. Barbara Anna Warno, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Kętrzyn 

5. Adriana Więcko, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Gronowo 

 

  


